
CURSA: XV CURSA ISAAC GÀLVEZ
DATA: 21/09/2025 DISTÀNCIA:  

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta

1 2 GUARDIA MACIAS HUGO E CICLISME MONTROIG INFAN 24:57 12 - 37,52 01'35 (7)
2 42 BATLLE TURRÓ MARC CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 24:57 12 - 37,52 01'37 (7)
3 47 ROJO PEDRERO ANGEL E OPEN NATURA INFAN 24:57 12 - 37,52 01'38 (7)
4 52 UMBERT PEDROSA JAN E NOEL TADESAN INFAN 24:57 12 - 37,52 01'38 (7)
5 38 MACHADO PALLARES ALEIX E PC BAIX EBRE INFAN 24:57 12 - 37,52 01'35 (7)
6 53 ESCUDERO BERTHILSON ALVIN E ISAAC GALVEZ INFAN 24:57 12 - 37,52 01'38 (7)
7 63 MELSIÓ PALLEROLA BERNAT SPRINT CLUB ANDORRA-NATURLAND INFAN 24:57 12 - 37,52 01'40 (7)
8 41 ROY PIFARRÉ PAUL VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMO INFAN 24:57 12 - 37,52 01'35 (7)
9 45 FRANCH GABÀS VALENTÍ CLEMENTINA CYCLING TEAM INFAN 24:57 12 - 37,52 01'39 (7)

10 11 PONSIRENAS GARCIA JOAN E ISAAC GALVEZ INFAN 24:57 12 - 37,52 01'38 (7)
11 13 HUESO BAYOD MARTI E CC SANT BOI INFAN 25:06 12 +0:09 37,29 01'39 (7)
12 9 BALLESTEROS HERNANDEZ MAX E CICLISME MONTROIG INFAN 25:06 12 +0:09 37,29 01'36 (7)
13 48 GARCIA ORDÓÑEZ MARTÍ ODENA ESPORT CICLISTA INFAN 25:06 12 +0:09 37,29 01'38 (7)
14 37 FARNOS PORRES MARC E PC BAIX EBRE INFAN 25:10 12 +0:13 37,19 01'39 (7)
15 23 BRULLET VIVES PAU E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 25:47 12 +0:50 36,30 01'41 (3)
16 15 MARTÍN GONZÁLEZ ERIC E CC SANT BOI INFAN 25:59 12 +01:02 36,02 01'40 (2)
17 5 FERRATJES ORTIZ ARNAU E CICLISME MONTROIG INFAN 25:59 12 +01:02 36,02 01'42 (1)
18 14 CABADA PEDRAZA JÚLIA E CC SANT BOI FINFA 26:01 12 +01:04 35,98 01'43 (1)
19 4 GONZALEZ MARTIL OSCAR E CICLISME MONTROIG INFAN 26:01 12 +01:04 35,98 01'40 (1)
20 90 Muñoz Fité Bernat Team RL360 INFAN 26:01 12 +01:04 35,98 01'42 (1)
21 36 SEGARRA BUERA ARNAU E PC BAIX EBRE INFAN 26:18 12 +01:21 35,59 01'42 (1)
22 8 BUJALANCE ARAGON BIEL E CICLISME MONTROIG INFAN 26:19 12 +01:22 35,57 01'38 (7)
23 34 CORONA PARRAS HECTOR E MRT MALGRAT INFAN 26:47 12 +01:50 34,95 01'41 (1)
24 21 CUENCA MANRIQUE MARC E CC SANT BOI INFAN 26:50 12 +01:53 34,88 01'42 (1)
25 30 ALBALADEJO SAEZ POL E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 26:52 12 +01:55 34,84 01'43 (1)
26 7 SALSENCH RAMON JORDI E CICLISME MONTROIG INFAN 26:54 12 +01:57 34,80 01'42 (1)
27 28 BAYÉS OMS LLUC E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 26:56 12 +01:59 34,75 01'43 (1)
28 12 GÁLVEZ CUEVAS DÉBORA ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ FINFA 26:56 12 +01:59 34,75 01'42 (1)
29 61 ORTIZ MARTÍNEZ GABRIEL E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 25:21 11 + 1 vuelta 33,85 01'42 (1)
30 40 ROJAS ROJAS GERARD SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU INFAN 25:26 11 + 1 vuelta 33,74 01'43 (1)
31 56 GOZALBO FARRÉ ADRIA E ISAAC GALVEZ INFAN 25:50 11 + 1 vuelta 33,21 01'46 (1)
32 67 GINZO HINOJOSA HUGO E ROYAL CYCLING INFAN 25:50 11 + 1 vuelta 33,21 01'48 (8)
33 200 PARRA CARA SIMON E ISAAC GALVEZ INFAN 26:19 11 + 1 vuelta 32,60 01'42 (1)
34 57 SERRA TORNES JÚLIA E CASSA BIKE FINFA 26:34 11 + 1 vuelta 32,30 01'44 (1)
35 26 CARO HURTADO CARLOTA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 26:34 11 + 1 vuelta 32,30 01'51 (5)
36 24 FERNANDEZ TEVA MIREIA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 26:34 11 + 1 vuelta 32,30 01'43 (1)
37 19 LÓPEZ SEBASTIÁN ERIC E CC SANT BOI INFAN 26:48 11 + 1 vuelta 32,01 01'46 (1)
38 17 GONZALEZ VERDEJO FERRAN E CC SANT BOI INFAN 21:36 10 + 2 vueltas 36,11 01'39 (7)
39 912 PULIDO GARCIA MARCOS E NOEL TADESAN INFAN 25:28 10 + 2 vueltas 30,63 01'55 (1)
40 6 ORTEGA MONTES LUCIA E CICLISME MONTROIG FINFA 25:30 10 + 2 vueltas 30,59 01'55 (5)
41 27 REBOLLO MARÍN ARNAU E ESPORT CICLISTA MATARO INFAN 26:06 10 + 2 vueltas 29,89 01'51 (1)
42 20 VIDAL FIGUERAS TEO E CC SANT BOI INFAN 26:21 10 + 2 vueltas 29,60 01'48 (1)
43 25 SANCHEZ CARDONA CARLA E ESPORT CICLISTA MATARO FINFA 25:11 9 + 3 vueltas 27,88 02'09 (2)
44 44 GONZALVO TORRENS NORA E CICLISME MONTROIG FINFA 25:13 9 + 3 vueltas 27,84 02'07 (1)
45 10 MACÍAS ARJONA ALEJANDRO E ISAAC GALVEZ INFAN 17:02 7 + 5 vueltas 32,05 01'39 (1)

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia
km/h

Pmd

Infantil Nois (INFAN) (26)
1 2 GUARDIA MACIAS HUGOE CICLISME MONTROIGINFAN 24:57 0 -
2 42 BATLLE TURRÓ MARCCLEMENTINA CYCLING TEAMINFAN 24:57 0 -
3 47 ROJO PEDRERO ANGELE OPEN NATURA INFAN 24:57 0 -
4 52 UMBERT PEDROSA JANE NOEL TADESAN INFAN 24:57 0 -
5 38 MACHADO PALLARES ALEIXE PC BAIX EBRE INFAN 24:57 0 -
6 53 ESCUDERO BERTHILSON ALVINE ISAAC GALVEZ INFAN 24:57 0 -
7 63 MELSIÓ PALLEROLA BERNATSPRINT CLUB ANDORRA-NATURLANDINFAN 24:57 0 -
8 41 ROY PIFARRÉ PAUL VETERANOS CATALUNYA ASOCIACIÓN CICLISMOINFAN 24:57 0 -
9 45 FRANCH GABÀS VALENTÍCLEMENTINA CYCLING TEAMINFAN 24:57 0 -

10 11 PONSIRENAS GARCIA JOANE ISAAC GALVEZ INFAN 24:57 0 -
11 13 HUESO BAYOD MARTIE CC SANT BOI INFAN 25:06 0 +0:09
12 9 BALLESTEROS HERNANDEZ MAXE CICLISME MONTROIGINFAN 25:06 0 +0:09
13 48 GARCIA ORDÓÑEZ MARTÍODENA ESPORT CICLISTAINFAN 25:06 0 +0:09



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia
km/h

Pmd

Infantil Nois (INFAN)  (continuo)
14 37 FARNOS PORRES MARCE PC BAIX EBRE INFAN 25:10 0 +0:13
15 23 BRULLET VIVES PAU E ESPORT CICLISTA MATAROINFAN 25:47 0 +0:50
16 15 MARTÍN GONZÁLEZ ERICE CC SANT BOI INFAN 25:59 0 +01:02
17 5 FERRATJES ORTIZ ARNAUE CICLISME MONTROIGINFAN 25:59 0 +01:02
18 4 GONZALEZ MARTIL OSCARE CICLISME MONTROIGINFAN 26:01 0 +01:04
19 90 Muñoz Fité Bernat Team RL360 INFAN 26:01 0 +01:04
20 36 SEGARRA BUERA ARNAUE PC BAIX EBRE INFAN 26:18 0 +01:21
21 8 BUJALANCE ARAGON BIELE CICLISME MONTROIGINFAN 26:19 0 +01:22
22 34 CORONA PARRAS HECTORE MRT MALGRAT INFAN 26:47 0 +01:50
23 21 CUENCA MANRIQUE MARCE CC SANT BOI INFAN 26:50 0 +01:53
24 30 ALBALADEJO SAEZ POLE JUFRÉ VIC-ETB INFAN 26:52 0 +01:55
25 7 SALSENCH RAMON JORDIE CICLISME MONTROIGINFAN 26:54 0 +01:57
26 28 BAYÉS OMS LLUC E JUFRÉ VIC-ETB INFAN 26:56 0 +01:59

Infantil Noies (FINFA) (2)
1 14 CABADA PEDRAZA JÚLIAE CC SANT BOI FINFA 26:01 0 -
2 12 GÁLVEZ CUEVAS DÉBORAESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZFINFA 26:56 0 +0:55


